de assinatura do contrato, podendo este, ter seu prazo prorrogado ou ser rescindido
se assim for da vontade das partes, na conformidade do estabelecido na Lei , n°
8.666/93 e alterações posteriores.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO

3.1 - O valor global de R$ R$ 49.680,00 (quarenta e nove mil, seiscentos e oitenta
reais).

PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO E DIGITALIZACÃO DE DOCUMENTOS

ITENS

1

2

3

4

DESCRIÇÃO

Diário Oficial Próprio do município em meio eletrônico e
Impresso para atender os diversos Setores da PM, Home
Page institucional, para cumprir a Lei de acesso à